
Askerödsnytt – december 2019 

Sedan förra utgåvan av Askerödsnytt har föreningen bl.a. arrangerat 75-

årsjubileumsfest och årets ungdomsavslutning. Våra lag har varit iväg på en hel 

del cuper och inomhussäsongen är igång på allvar. För de äldsta lagen tränas 

det även parallellt på konstgräset i Hörby.  

 

För att börja i kronologisk ordning så inleddes november med en mycket trevlig 

75-års jubileumsfest på Granbacken. Roligt att årsfesten som de senaste åren 

varit ett vilande inslag i föreningens verksamhet nu åter ägde rum! Förutom god 

mat och dans delades det traditionsenligt även ut en rad priser. 

 

Årets Fair play-priser ges till de som varit en god lagkamrat och agerat efter 

fotbollens fair play-principer mot alla på och utanför plan. På herrsidan gick 

priset till Rasmus Ek och på damsidan till Ida Wennström. Vidare delades även 

Årets Askerödare ut. Tungviktspriset som ges till den eller dem som stått för 

betydande insatser för föreningens verksamhet och utveckling. Insatser som går 

utöver det vanliga. Årets Askerödare 2019 är Anders och Johanna Jönsson! Är 

man nyfiken på motiveringarna till pristagarna är det bara att hålla utkik i 

Avspark som kommer i din brevlåda när det närmar sig seriestart. Det delades 

även ut priser till de som nått milstolpar gällande spelade matcher i klubben.  

 

600 matcher i klubben: Johan Jönsson. 

500 matcher i klubben: Rickard Persson. 

400 matcher i klubben: Sara Friberg och Henrik Folkesson. 

300 matcher i klubben: Christoffer Sjöholm, Tobias Nyhlén, Dennis ”Vovven” Nilsson, Jonathan 

Jönsson och Måns Ingvarsson. 

200 matcher i klubben: Wilma Olsson, Viktor Magnusson, Axel Andersson och Rolandh Jönsson. 

100 matcher i klubben: Maja Malmros, Thea Sjöholm Persson, Ebba Nilsson, Ella Envall Hellberg, 

My Sjunnesson, Elin Skarp, Isak Persson, Martin Björkman och Gustav Hansson. 

 

Inte bara de som spelat många matcher fick motta pris utan detsamma gällde 

de som stått för flest träningar under året. I herrlaget hade Joanathan Jönsson 



tränat flest gånger följd av Måns Ingvarsson. På delad tredjeplats i träningsligan 

kom Axel Andersson och Rasmus Ek. Således bra utdelning för Rasmus under 

kvällens prisceremoni! Vinnare i damlagets träningsstatistik blev Elin Skarp. 

Näst flest träningar hade Wilma Olsson gjort och på bronsplats kom Jennifer 

Fridh. 

 

Från styrelsen 

Vi arbetar vidare med föreningsutbildningen för alla ledare och i vissa delar 

även styrelsen. Ett arbete som kommer fortskrida med värdegrundsutbildningen 

”Grönt kort” för alla ledare 9/12. När kalendern visar 2020 kommer samtliga 

ledare att gå tränarutbildning. När vi är framme i april nästa år kommer vi med 

stolthet kunna säga att alla ledare i Askeröds IF är utbildade! 

 

Som ett led i att visa vår uppskattning för det fina arbete våra ledare gör 

kommer alla ledare att bjudas på julbord på Bjärsjölagårds slott i december. Ett 

litet tack för det stora arbete som görs med många ideella timmar varje vecka 

året runt för våra 150 spelare och föreningen i stort. 

 

Från kansliet 

Alla medlemmar i föreningen får gärna kontrollera att ens kontaktuppgifter 

stämmer på laget.se. För att underlätta när det är dags för utskick av 

medlemsavgiftsfakturor i början av nästa år. 

 

Från ungdomssektionen 

Lagen har varit iväg och spelat cuper i bl.a Sandby, Eslöv och ända nere i 

Bunkeflostrand. Även utanför plan har det varit händelserikt. För precis som att 

de äldre hade sin årsfest på Granbacken så har ungdomslagen haft sin 

årsavslutning. Denna gång hölls avslutningen på Hörby bad där vi ”belägrade” 

anläggningen med inte mindre än 180 personer (alla ungdomsspelare, föräldrar, 

syskon, ledare och seniorer). Först var det fullt ös med fritt bad och därefter 

bjöds det på fika och prisutdelning. De seniorer som var på besök från herr- och 



damlaget fick äran att räcka över priser för träningsflit till alla lagen. Hela vägen 

från de yngsta i Bollskoj, födda 2014, upp till de äldsta i pojkar födda 

2005/2006.  

 

Utöver träningspriser fick även alla våra ungdomsdomare välförtjänt 

uppskattning när de tackades av. De gör verkligen ett viktigt och bra jobb när 

de skipar rättvisa under sommarhalvåret nere i Askeröd och under Askecupen 

mellan jul och nyår. Det fanns i år även ett av de lite tyngre priserna att dela ut, 

sportsman yngre. Som titeln antyder är det ett pris som handlar om bra 

sportsmanship. Kriterierna för priset går att likställa med Fair play-priserna till 

seniorerna. Den som gjort det allra bäst under året och blev årets sportsman 

yngre var Thor Vighagen i P11. 

 

Några som också förtjänade rejäl avtackning är alla våra ungdomsledare som 

ser till att vi har så många som 100 ungdomar att prisa för året som gått. En fin 

utveckling då det för halvdussinet år sedan inte var mer än hälften så många 

aktiva på ungdomssidan. Även avslutningen i sig sköttes med den äran av 

ciceron Lars-Göran och övriga u-ledare som tillsammans fixat all planering inför 

kvällen. 

 

Från seniorsektionen 

Damlaget har nu påbörjat sin tuffa träningsperiod där vi tränar 3 gånger i 

veckan. Spelarna är motiverade och träningsflitiga. Extra kul är att även 

föräldrar och syskon börjat träna på våra fyspass på tisdagar. Det finns plats till 

ännu fler så det är bara att dra med sig någon som gladeligen (?) tar sig en 

genomkörare med Mia. Förutom fyspassen rullar inomhusfotbollen på. Laget 

har spelat Svalövscupen och Trelleborgscupen- i båda cuperna med 2 lag. Tufft 

motstånd med flera div 1/2/3-lag. Trots detta gör tjejerna det väldigt bra och 

gör det man övat på och fortsätter att utvecklas.  

 



På torsdagarna är det konstgrästräning och då tränar dam och herr samtidigt då 

man delar plan. För att binda ihop våra lag ytterligare har vi bjudits på 

högklassig kokt korv med bröd efter träningarna av köksmästare Håkan 

Löfquist. 

 

Herrlaget tränar förutom konstgräspassen på torsdagar även fys på måndagar. 

Kul är att det har varit en hel del nya ansikten på träningarna och i skrivande 

stund kan föreningen redan välkomna tre nyförvärv: Linus Andersson, Anders 

Mårtensson och Fredrik Boström. 

 

Övrigt 

Under november har vår satsning ”Fotboll och annat för alla” – aktivitetsträffar 

för barn och ungdomar med funktionsvariationer dragit igång med träffar på 

onsdagkvällar. Det har varit samarbetsövningar och kodjakt, fika, besök på 

bondgård och fotboll. Nu senast var det 15 barn på träffen som provade på att 

skriva egen musik under ledning av musikproducenten och artisten Gor som 

gästade oss. Förutom onsdagsträffarna, där innehållet varieras utifrån gruppens 

önskemål, utökas nu verksamheten med drop in-fotboll i Hörbyhallen på 

lördagar.  

 

Det finns ju ännu fler saker att se fram emot. Julen närmar sig och det innebär 

också att en av årets höjdpunkter, Askecupen, står för dörren. Med spel i 

dagarna fyra 27-30 december i Lågehallen, totalt 80 lag från morgon till kväll, 

från de yngsta födda 2014 till herr- och damsenior och välfyllda läktare är det 

något speciellt för alla som någon gång varit där. Våra seniorer har ju spelat en 

mängd matcher i sina liv, många av dem säkert viktiga och med mycket publik 

på. Trots det säger många att det fortfarande är få gånger under året som man 

blir så nervös och förväntansfull som under Askecupen. ”Det är ju den gången 

på året som där är flest som man känner som är och tittar på en.” Ett bevis på 

att det är något extra med vår egen cup. 

 



För att kunna fortsätta se till att cupen har ”det där” är föreningen tacksam för 

alla er som vill ställa upp. Antingen med några timmar i kiosken där man lär 

känna andra spelare och föräldrar under tiden man förbereder en toast eller 

plockar löst för en tia. Eller om man vill hellre vill vara i händelsernas centrum 

kan man ta ett pass i sekreteriatet där det finns chans att föra statistik eller 

agera Lasse Qranqvist i mikrofonen samtidigt som man får fritt spelrum som DJ 

i hallen. 

 

Viktiga datum 

 Måndag 9/12 18.00-21.30. Föreningsutbildning om värdegrund - ”Grönt 

kort” på Byaloftet. Obligatoriskt för alla ledare i föreningen.  

 27-30 december. Askecupen i Lågehallen, Hörby. Se sep. info på 

https://www.cupsupport.se/cup/cupnyheter.php?id=3740. 

 Söndag 12/1 8.30-18.00. Tränarutbildning C – del 1 i Lågehallarna. 

 Söndag 9/2 8.30-18.00. Tränarutbildning C – del 2 i Lågehallarna. 

 Lördag 14/3 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 1 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Söndag 15/3 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 2 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Lördag 28/3 9.00. Fixardag på Kyavallen. 

 Lördag 4/4 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 3 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 

 Söndag 5/4 8.30-18.00. Tränarutbildning B ungdom – del 4 på Hörby IP i 

samarrangemang med Hörby FF. 
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